

"به نام پروردگار توانا"

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۲۳

پیوست: ندارد

نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت

موضوع: معرفی شرکت فرابین آتی‌نمی (تامین تجهیزات آزمایشگاهی)

با سلام و احترام؛

باستحضار می‌رساند شرکت "فرابین آتی‌نمی" با استفاده از کادر مجرب آماده ارائه مشاوره و تامین تجهیزات و مواد شیمیایی استاندارد آزمایشگاهی مطابق استانداردهای معتبر می‌باشد که در ذیل به تعدادی از این کمپانی‌ها و خدمات آنها اشاره می‌شود. لازم به ذکر است این شرکت ارائه دهنده خدمات پروژه‌های کلید در دست بوده و کارکنان بخش سرویس این مجموعه نیز آماده ارائه خدمات برای تعمیر و سرویس دستگاههای آن مجموعه محترم می‌باشند.

I- نمایندگی های رسمی از کمپانیهای اروپایی:

- ۱- کمپانی Omnitek هلند: سازنده تخصصی ویسکومترهای اتوماتیک دارای اتوسمپلر در دنیا مطابق روش های استاندارد ASTM. ویسکومترهای این شرکت توانایی انجام تست انواع نمونه های روغن و سوخت سبک و سنگین در دو دمای مجزا و محاسبه VI از طریق نرم افزار را دارا می باشند.
- ۲- کمپانی ECH GmbH آلمان: سازنده ی تخصصی دستگاههای اندازه گیری H2S در نمونه های آبی و پساب، تیترا تور کارل فیشر مخصوص نمونه های گاز، سوخت، روغن هیدرولیک، روغن ترانس و ... مطابق استانداردهای ASTM D1533/D6304.
- ۳- کمپانی Pilodist آلمان: سازنده پایلوت‌های تقطیر نفت خام، تقطیر در خلا نمونه های هیدروکربنی و نقطه جوش ضدیخ مطابق استانداردهای ASTM D2892/ASTM D5236/ ASTM D1160/ ASTM D1120 . همه ی این دستگاه ها به روش های مختلف دستی، نیمه اتوماتیک و تمام اتوماتیک طراحی و ساخته می شوند.

۴- کمپانی LOIP روسیه: این کمپانی سازنده دستگاه های نیمه اتوماتیک و اتوماتیک فراورده های نفتی مانند نقطه اشتعال باز و بسته، نقطه ریزش و ابری شدن، نقطه انجماد، حمام ویسکوزیته، حمام فشار بخار، CFPP سوخت دیزل (Cold filter Plugging Point مطابق روشهای ASTM است.

II- کمپانی های امریکایی (محصولات این کمپانی ها قابل تامین است و شرکت فرابین خدمات پس از فروش به محصولات آنها در ایران را ارائه می کند):

۱- کمپانی Forza International امریکا: ساخت دستگاه های تخصصی آزمون های سوخت و فراورده های نفتی مطابق استانداردهای ASTM با بهترین کیفیت از قبیل انواع اکسیداسیون بنزین و گازوییل، رفتار فیزیکی روغن در سرما مانند نقطه ریزش و ابری شدن، نقطه انجماد، خوردگی مس، تست کف روغن، جدا پذیری آب و روغن و دهها آزمون تخصصی دیگر از تولیدات این کمپانی بشمار می روند.

۲- کمپانی Cannon Instruments امریکا: سازنده دستگاههای تخصصی آزمون های روغن و قیر و گریس مانند CCS, HTHS, Mini Rotary Viscometer و ... مطابق استانداردهای ASTM & SAE J300. حمام ویسکوزیته دقیق، ویسکومترهای شیشه ای برای نمونه های شفاف و تیره و مواد استاندارد کالیبراسیون ویسکوزیته با گواهی استاندارد از دیگر محصولات این کمپانی است.

۳- کمپانی TannasKing امریکا: سازنده تخصصی دستگاههای تست Noack, Gelation Index, MRV, RPVOT, TEOST, HTHS, Brookfield و دیگر آزمونهای تخصصی روغن. تمام دستگاههای کمپانی Tannas بر مبنای استانداردهای ASTM و SAE ساخته و عرضه می شوند.

۴- کمپانی Spectro Scientific امریکا: تولید کننده دستگاههای آنالیز عناصر در سوختهای سبک و سنگین و روغنهای مختلف، تعداد و شکل ذرات در روغن های نو و کارکرده، دستگاه FTIR پرتابل، اندازه گیری روغن در آب و پساب، ویسکومتر مخصوص پرتابل برای آزمونهای سریع، فروگرافی غیر مستقیم، دستگاه آنالیز ضد یخ و ... است. این کمپانی یکی از مطرح ترین سازندگان دستگاههای Oil Condition Monitoring در دنیاست.

۵- کمپانی Applied Rigaku Technologies امریکا: سازنده دستگاههای XRF, EDXRF مطابق استانداردهای ASTM برای آنالیز عناصر بخصوص سولفور به روش X-Ray در ترکیبات نفتی است. این دستگاه ها قادر به اندازه گیری سولفور و دیگر عناصر در سوخت، نفت خام و یا روغن و حلالها از مقادیر ۱ ppm تا ۵٪ هستند .

شرکت فرابین تا کنون با تعداد زیادی از مراکز علمی، تحقیقاتی، پژوهشی و صنعتی همکاری داشته است که تعدادی از آنها به شرح زیر است:

- پژوهشگاه صنعت نفت (واحدهای آنالیز روغن، کاتالیست، گاز، ارزیابی نفت خام، سوخت و احتراق)
- پالایشگاههای آبادان، تبریز، اصفهان، تهران، شیراز، کرمانشاه، لاوان، بندرعباس و ...
- پتروشیمی های بندر امام، بوعلی، برزویه، خوزستان، فارابی، امیرکبیر و ...
- شرکت های نفت پارس، نفت بهران ، ایرانول ، سپاهان، بهتام روانکار پارس (توتال)، ری سان و
- شرکت پشتیبانی و ساخت تهیه کالای نفت تهران

نظر به اهمیت سرعت و کیفیت پشتیبانی فنی و خدمات پس از فروش دستگاه ها برای خریداران محترم، اعلام می دارد که در این راستا شرکت فرابین با بهره گیری از تیم فنی کارآزموده و آموزش دیده خود همواره سعی نموده بهترین کیفیت و سریعترین خدمات را به مشتریان ارائه دهد. این مهم نه به ادعای فرابین، بلکه با اندکی تحقیق از مشتریان قابل سنجش می باشد. خواهشمند است در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر از تماس با این شرکت مضایقه نفرمایید.

باسپاس

رضا عراقی
مدیر فروش

فرابین آتینامی
(بامسئولیت محدود)
شماره ثبت: ۳۱۰۶۲۶